Приказ Минсельхоза России от 21.02.2013 № 85 «Об определении видов организаций по племенному животноводству и о внесении изменений в приказы Минсельхоза России»

В соответствии с Правилами в области племенного животноводства «Виды организаций, осуществляющих деятельность в области племенного животноводства», утвержденными приказом Минсельхоза России от 17 ноября 2011 г. № 431, зарегистрированным Минюстом России 30 декабря 2011 г., регистрационный № 22885, п р и к а з ы в а ю:

1. Отнести к определенным видам организаций по племенному животноводству юридические лица, осуществляющие деятельность в области племенного животноводства, согласно приложению.

2. Внести изменения в приказы Минсельхоза России, исключив из приложений следующие позиции:

позицию 3 приложения к приказу Минсельхоза России от 8 октября 2007 г. № 540 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позиции 1, 3 приложения к приказу Минсельхоза России от 2 августа 2007 г. № 381 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 21 приложения к приказу Минсельхоза России от 19 октября 2007 г. № 553 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 29 приложения к приказу Минсельхоза России от 25 марта 2008 г. № 114 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позиции 8, 13, 14, приложения к приказу Минсельхоза России от 29 февраля 2008 г. № 65 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позиции 3, 11, приложения к приказу Минсельхоза России от 8 февраля 2008 г. № 36 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 22 приложения к приказу Минсельхоза России от 29 февраля 2008 г. № 66 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позиции 21, 30 приложения к приказу Минсельхоза России от 21 февраля 2008 г. № 53 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 13 приложения к приказу Минсельхоза России от 2 июля 2008 г. № 305 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 28 приложения к приказу Минсельхоза России от 28 января 2008 г. № 13 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 4 приложения к приказу Минсельхоза России от 25 апреля 2008 г. № 230 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 4 приложения к приказу Минсельхоза России от 16 декабря 2008 г. № 534 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 21 приложения к приказу Минсельхоза России от 30 декабря 2008 г. № 592 «Об определении видов организаций по племенному животноводству»;

позицию 4 приложения к приказу Минсельхоза России от 17 декабря 2009 г. № 589 «Об определении видов организаций по племенному животноводству и о внесении изменений в приказы Минсельхоза России»;

позицию 13 приложения к приказу Минсельхоза России от 9 декабря 2010 г. № 430 «Об определении видов организаций по племенному животноводству и о внесении изменений в приказы Минсельхоза России».

3. Депживотноводству внести соответствующие записи по указанным организациям по племенному животноводству в государственный племенной регистр.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на директора Депживотноводства В.В.Лабинова.

Заместитель Министра	                                                             А.Л.Черногоров